Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Свердловский колледж искусств и культуры»
(ГБПОУ СО «СКИиК») _____

П Р И К А З
16.01.2019 г. № 10-0

г. Екатеринбург

О проведении V областного
фестиваля-конкурса молодых
исполнителей народной песни
«Песни родного края»

В соответствии с приказом Министерства культуры Свердловской
области от 24.08.2018 г. № 296 «Об организации и проведении творческих
конкурсных мероприятий в сфере художественного образования в 2018-2019
учебном году», приказом ГБУК СО СОМЦ от 27.08.2018 г. № 69-0
«Об утверждении правил организации и проведения творческих конкурсных
мероприятий в сфере художественного образования в 2018-2019 учебном
году»

1. Провести V областной фестиваль-конкурс молодых исполнителей
народной песни «Песни родного края», далее Областной конкурс, 14-15
февраля 2019 года.
Место проведения: г.Екатеринбург, проезд Решетникова, д.5, ГБПОУ СО

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению Областного конкурса согласно приложению 1.
3. Утвердить состав жюри Областного конкурса согласно приложению 2.
4. Ответственность за организацию и проведение Областного конкурса
возложить на заместителя директора по научно-методической работе
Владимирову Н.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

СКИиК.

Директор колледжа И.В.Сатымова

Приложение 1
к приказу №  10-0  от 16.01.2019г.

Состав оргкомитета по подготовке и проведению
V областного фестиваля-конкурса

молодых исполнителей народной песни «Песни родного края»
ГБПОУ СО «СКИиК»

г. Екатеринбург, пр.Решетникова, д.5
14-15 февраля 2019 г.

Председатель оргкомитета:
Владимирова Н.А. - заместитель директора по научно-методической
работе, ГПБОУ СО «СКИиК», тел. (343)240-19-57

Члены оргкомитета:
1. Антипов В.В. -  председатель предметно-цикловой комиссии «Сольное

и хоровое народное пение», преподаватель
2. Терентьева Н.К. -  преподаватель предметно-цикловой комиссии

«Сольное и хоровое народное пение»;
3. Минниахметова С.Н. -  преподаватель предметно-цикловой комиссии

«Сольное и хоровое народное пение»;
4. Емельянова Н.В. -  преподаватель предметно-цикловой комиссии

«Сольное и хоровое народное пение»;
5. Цибизова С.А. - преподаватель предметно-цикловой комиссии

«Сольное и хоровое народное пение»;
6. Рыжкова Г.В. -  главный бухгалтер
7. Кибардин С.В -  заместитель директора по общим вопросам.

И.В.Сатымова

Приложение 2
к приказу №  10-0  от 16.01.2019 г.

Состав жюри
V областного фестиваля-конкурса

молодых исполнителей народной песни «Песни родного края»
ГБПОУ СО «СКИиК»

г. Екатеринбург, пр.Решетникова, д.5
14-15 февраля 2019 г.

Председатель жюри:
Родюкова Любовь Ивановна -  ведущий методист музыкального сектора
ГАУК СО «Свердловский государственный областной Дворец народного
творчества», Заслуженный работник культуры Российской Федерации

Члены жюри:
Антипов Виктор Владимирович -  преподаватель ГБПОУ СО
«Свердловский колледж искусств и культуры, председатель ПЦК
«Сольное и хоровое народное пение», лауреат Всероссийских и
Международных конкурсов;

Цибизова Светлана Анатольевна -  преподаватель ГБПОУ СО
«Свердловский колледж искусств и культуры» лауреат Всероссийских и
Международных конкурсов, артистка ансамбля «Традиция-Style».

Минниахметова Светлана Николаевна -  преподаватель ГБПОУ СО
«Свердловский колледж искусств и культуры, лауреат Всероссийских и
Международных конкурсов, артистка фолк-группы «Солнцеворот»;

Ответственный секретарь:
Владимирова Наталья Александровна - заместитель директора по научно-
методической работе ГБПОУ СО «Свердловский колледж искусств и
культуры».

Директор колледжа
т с/

•* оговь6* ,

И.В.Сатымова